
Suodatusehdot:

Ehto 1:
Vastausvaihtoehdot: Oppilaan vanhempana

(Kysymys: Vastaan kyselyyn)

Perusraportti
Koulujen työajat

Näytetään 1003 vastaajaa kyselyn vastaajien kokonaismäärästä 1208

Vastaan kyselyyn

Vastaajien määrä: 1003

Oppilaan vanhempana

Koulun henkilökuntaan kuuluvana
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n Prosentti

Oppilaan vanhempana 1003 100,0%

Koulun henkilökuntaan kuuluvana 0 0,0%

Valitse kumpaa arvostat enemmän

Vastaajien määrä: 990

Koulu alkaa elokuussa mahdollisimman myöhään

Joululoma kestää loppiaiseen saakka
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n Prosentti

Koulu alkaa elokuussa mahdollisimman myöhään 364 36,8%

Joululoma kestää loppiaiseen saakka 626 63,2%



Kuinka tärkeänä pidät sitä, että Siilinjärvellä ja Kuopiossa on samat koulujen työajat

Vastaajien määrä: 1000

Erittäin tärkeä

Tärkeä

Ei kovinkaan tärkeä

Asialla ei ole minulle mitään merkitystä
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n Prosentti

Erittäin tärkeä 56 5,6%

Tärkeä 131 13,1%

Ei kovinkaan tärkeä 250 25,0%

Asialla ei ole minulle mitään merkitystä 563 56,3%

Valitse alla olevista paras vaihtoehto lv. 2026 - 27 työajoiksi. Kaikissa vaihtoehdoissa viikko 42 on syyslomaa ja viikko 10 talvilomaa

Vastaajien määrä: 1000

Koulu alkaa elokuussa ke 12.8.2026, joululoma ke
23.12.2026 - ke 6.1.2027, helatorstain jälkeinen

perjantai 7.5. on työpäivä

Koulu alkaa elokuussa ti 11.8.2026, joululoma ke
23.12.2026 - ke 6.1.2027, helatorstain jälkeinen

perjantai 7.5. on vapaapäivä

Koulu alkaa elokuussa ma 10.8.2026, joululoma ke
23.12.2026 - su 10.1.2027, helatorstain jälkeinen

perjantai 7.5. on työpäivä

Koulu alkaa elokuussa ti 11.8.2026, joululoma ti
22.12.2026 - ke 6.1.2027, helatorstain jälkeinen

perjantai 7.5. on työpäivä

Koulu alkaa elokuussa to 13.8.2026, joululoma ke
23.12.2026 - su 3.1.2027, helatorstain jälkeinen

perjantai 7.5. on vapaapäivä
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n Prosentti

Koulu alkaa elokuussa ke 12.8.2026, joululoma ke 23.12.2026 - ke 6.1.2027, helatorstain jälkeinen perjantai 7.5. on työpäivä 143 14,3%

Koulu alkaa elokuussa ti 11.8.2026, joululoma ke 23.12.2026 - ke 6.1.2027, helatorstain jälkeinen perjantai 7.5. on vapaapäivä 425 42,5%

Koulu alkaa elokuussa ma 10.8.2026, joululoma ke 23.12.2026 - su 10.1.2027, helatorstain jälkeinen perjantai 7.5. on työpäivä 92 9,2%

Koulu alkaa elokuussa ti 11.8.2026, joululoma ti 22.12.2026 - ke 6.1.2027, helatorstain jälkeinen perjantai 7.5. on työpäivä 106 10,6%

Koulu alkaa elokuussa to 13.8.2026, joululoma ke 23.12.2026 - su 3.1.2027, helatorstain jälkeinen perjantai 7.5. on vapaapäivä 234 23,4%



Muita ajatuksia koulujen loma-ajoista

Vastaajien määrä: 78

Vastaukset

Voisi olla myös joku muukin ns. pidennetty viikonloppu Helatorstain lisäksi, jos kalenterivuoteen sellainen sattuu - itsenäisyyspäivä/loppiainen, Vappu? Mutta on tärkeää, että
keväällä on ainakin tuo yksi 4 päivän vapaa keventämässä - kevät lukukausi on pitkä!

Koulu voisi päättyä kesäkuun puolivälissä ja alkaa elokuun puolenvälin jälkeen. Hiihtolomaa voisi miettiä myöhäisemmäksi, viikko 12 tai 13, jos joululomaa pidennetään 10.1.
Saakka. Syysloman ajankohta on nykymallilla hyvä, mutta viikkoa myöhemmin, mikäli koulun aloitus olisi elokuun puolivälin jälkeen.

Pitäisi järjestää jotain ohjelmaa ettei olisi lapsi yksin pitkiä päiviä kotona. Töissä on kuitenki käytävä ja lomia ei saa samaan aikaan

LYHYET JOULULOMAT

LYHYET JOULULOMAT

Joululomaan panostus joulun jälkeen, sekä kesäloman jälkeen ensimmäinen viikko lyhennetty.

Joululoma saisi alkaa aina niin lähellä joulunpyhiä kuin mahdollista

Syyslomaa voisi lyhentää. Sillä voisi myöhästyttää koulun alkamista myös.

Hömppä aineet koulusta pois, kuten uskonto, musiikki ja valinnaisaineet ( joista ei arvosanaa) näin saadaan työpäiviä kouluun vähemmän ja kesäloma pitenee. Ja lisäksi
turhat palkkaus kustannukset vähenevät.

Elokuussa kesäloman jälkeen on aivan sama alkaako koulu 2päivää myöhemmin tai aikaisemmin. Jouluna oppilaat tarvitsevat kunnollisen katkon pitkän syksyn jälkeen.
Pimeä aika on raskasta opiskeluaikana ja kevät on kuitenkin jaksettava painaa loppuun saakka! Meillä vuodenajat tuovat opiskelujen aikana vaihtelevuutta, mutta myös
haasteita. Tämä pitäisi muistaa, kun esimerkiksi yritysten toiveita kysellään.

Kesäloma saisi kestää pidemmälle elokuuhun, johon kuitenkin vanhempienkin lomat usein ajoittuvat.

Olen kokenut huoltajana kehnoksi aiempien vuosien pääsiäisloman venyttämisen niin, että Kiirastorstai on ollut jo vapaapäivä. Helatorstain jälkeinen vapaa palvelee
mielestäni paremmin. En muista, että aiemmin meiltä huoltajilta olisi kysytty mielipidettä loma-aikoihin liittyen, joten kiitos että myös meidän mielipidettä kuullaan.

S-luokkalaisen oppilaan vanhempana pitkät loma-ajat on aina haaste järjestellä työaika ja lapsen loma-ajan hoito. Sen vuoksi kannatamme mieluummin lyhyempää
joululomaa.

-

Lauantain koulupäivät ovat todella hankalia näin syksyllä. Päivät aiheuttavat melkoista säätöä. Ei kiitos niitä enää.

Koulu voisi jatkua kesäkuulla viikolla ja siitä pidennys joululomaan.

ei muuta

eipä muuta

Uskoisin että lapset hyötyvät lomasta kesän/valoisan ja lämpimän aikaan enemmän kuin pitkästä joululomasta.

Kolmivuorotyöläiselle koulujen loma-ajoilla ei merkitystä, kuk omat työt on joka tapauksessa, oli arki tai pyhä.

Kannatan sitä, että koulu alkaa elokuussa jonain muuna viikonpäivänä kuin maanantaina. Paluu kesälomalta arkeen on paljon helpompaa, jos ei tarvitse heti jaksaa täyttä
viikkoa koulussa. Myös pitempi joulutauko tulee lapsille varmasti tarpeeseen ja auttaa jaksamaan kevään paremmin.

Meidän perheen toivotuin aikataulu: koulu alkaa ke 12.8., joululomaa 22.12.-3.1. ja 7.5. vapaa

Koulu alkaisi elokuussa aiemmin, joululoma alkaisi aavistuksen aiemmin jotta lapsetkin ehtivät osallistua joulun valmistelussa. helatorstain jälkeisellä ajalla ei niin väliä, toki
lapset joiden on vaikeampi sopeutua muutoksiin ja jokainen lapsi tarvitsee säännöllisyyttä niin vapaana voisi helatorstain jälkeiset perjantait olla. Joululomatkin saisivat
pitempiä olla jotta lapset saisivat levätä ennen kevään rutistusta. Monesti kesällä lapset saavat levättyä tarpeeksi mutta joululoma on niin lyhyt että opettajatkin ovat
äkäisempiä ja lapsilla enemmän haasteita keväisin.

Joululoman pidennystä myös joulun alle, silloinhan ne joulukiireet on ja lapset mukana valmisteluissa apuna. Ihan turhia vapaita helatorstain jälkeiset päivät.

Joululoma voisi alkaa aikaisemmin esim.21. päivä. Olisi aikaa valmistrlla joulua lasten kanssa ja vierailla isovanhempien luona sekä haudoilla ennen joulupyhiä, joka pyritään
viettämään kotona leväten.

Toive olisi että kaikissa Siilinjärven koulussa loma-ajat olisivat samat. Nyt poikkeavat lomapäivät aiheuttavat järjestelyjä.(Siilinlahdella ylimääräinen vapaa joka vuosi ja tekevät
jonkun lauantaikoulupäivän)

Elokuussa on parhaat lomasäät!

Näiden pitäisi olla yhteneväiset koko Suomessa

Joululoma loppiaiseen!

Joululoma loppiaiseen!

Joululoma loppiaiseen!

Ehottomasti joululoma loppiaiseen!

Pääsiäinen on aikaisin ja vapun päivä on lauantai, loppukevät on pitkä. Sen vuoksi helatorstain jälkeinen vapaa perjantai antaisi lapsille ja nuorille hengähdysaikaa.

En kannata koulun alun myöhästyttämistä elokuussa, koska kesäloma on nytkin jo liian pitkä ja perheille haastavaa järjestää lomat ja lasten olemiset. Olisi järkevämpää jo



Vastaukset

koululaisten jaksamisenkin kannalta lyhentää ylipäätään koko kesälomaa ja ripotella lomia ennemmin pitkin vuotta.

Nykyinen malli (kesäkuun alusta n. elokuun kahdenteentoista) on toimiva, samoin joululomat ovat olleet järkeviä.

Joku välimalli helpoin toteuttaa. Toisaalta pitkä kesäloma vaatii paljon järjestelyjä ja olisi kiva nähdä sukulaisia myös talvella. Joulu on monella alalla kiireistä aikaa ja vapaiden
järjestäminen omasta työstä hankalaa. Kun talvellakin on joustoa, niin se tuo mukavaa huokaisuhetkeä niin lapsille kuin vanhemmillekin, eikä lomia tarvitse painottaa kesään.
Joulu on kiireistä myös sukuloinnin vuoksi, kun sukulaiset kauempana. Lasten kannaltakin on hyvä, että sukulointoreissun lisäksi jää aikaa kavereille ja levolle. Ja vaikka
sukulaiset olisivat lähempänäkin, moni lapsi on kertonut kaipaavansa tauotusta myös talveen ja kesällä moni taas odottaa kouluun pääsyä tai kyllästyy kotona olemiseen.
Myös rahallinen paine ruokailujen järjestämisestä jakautuu tasaisemmin, kun lomaa jakautuu enemmän talvellakin.

Kaikki muu on ok, kunhan syysloma on kokonainen viikko, siitä ei saa nipistää.

Mielestäni olisi hyvä suunnitella niin, että mikäli torstaiksi sattuu arkipyhä, myös perjantaina olisi silloin vapaa. Näin lapset saisivat pidemmän vapaan arjen koulutyön keskelle.
Koulu voi

Olisi erittäin tärkeää saada kaikkiin Siilinjärven kouluihin samat koulupäivät. Nyt ollut eroja kodin ja koulun päivissä ja sen myötä yksittäisten arkivapaiden jälkeen olevissa
yksittäisissä koulupäivissä. Esim. Siilinlahdella ollaan joku perjantai vapaalla (to pyhä) ja Hamulassa taas ollaan samana perjantaina koulussa. Eikö nämä pitäisi saada
yhteneväisiksi saman kunnan sisällä?

Mielestäni koulun joululoma voisi olla sinne loppiaiselle saakka, sillä oppilaat tarvitsevat tuossa vaiheessa jo pidemmän tauon opiskeluista. Koulu voisi alkaa elokuussa
mahdollisimman myöhään, mutta kesäkuun koulun päättymispäivää olisi syytä siirtää eteenpäin.

minusta nykyiset on olleet ihan hyvät

Olisi tärkeää , jotta Kuopio - siilinjärvi koulujen loma-ajat olisi samat, jottei perheille tule haasteita järjestää perheen yhteistä lomaa . Joku sisaruksista voi olla ala-asteella
siilinjärvellä ja toinen lukiossa vaikka Kuopiossa.

Harva vanhempi pystynee lomia kovin pitkälle elokuulle venyttämään ja 2kk on jo hyvä pituus kesälomaa. Siitä voi mielestäni hyvin ottaa päiviä joululomaan + yksittäisiin
päiviin. Kiva ehdotus, että joululoma alkaisi jo paria päivää ennen aattoa. Jos mahdollista, niin yksittäiset vapaapäivät juhlapyhien yhteydessä esim. helatorstan jälkeinen pe
tuo koululaisille varmasti tarpeellista pientä huokaisua arkeen.

Olisi hyvä jos olisimme muun Euroopan kanssa samassa rytmissä että koulut kestäisi kesäkuussa pidempään ja koulu alkaisi syyskuun alussa.

Yleisesti ottaen yksittäiset työpäivät (koulupäivät) on haasteellisia. Silloin tulee järjestää kotona kouluun lähtö, eikä ehdi käydä esim mummolassa vähän kauempana niinä
päivinä.Joululoma mieluiten loppiaiseen asti sekä Helatorstain jälkeinen perjantai vapaaksi.

Yleisesti ottaen yksittäiset työpäivät (koulupäivät) on haasteellisia. Silloin tulee järjestää kotona kouluun lähtö, eikä ehdi käydä esim mummolassa vähän kauempana niinä
päivinä.Joululoma mieluiten loppiaiseen asti sekä Helatorstain jälkeinen perjantai vapaaksi.

Kesäloma voisi alkaa paljon myöhemmin ja koulut sitten myös myöhemmin elokuussa. Arkivapaat kivoja lapsille, mutta osalla vanhemmalle varmasti haasteita järjestää ne
vapaaksi.

Kesäloma voisi alkaa juhannukselta ja koulu sitten elokuun loppupuolella. Näi työssäkäyvänä vanhempana olisi kivempi lomia suunnitella heinä- ja elokuulle, silloin kelitkin
paljon parempia ja muualla Euroopassakin vielä lomakausi menossa.

Kesälomasta ei saisi tinkiä.

Kesällä koululaisrn loma on liian pitkä, kun ajattelee lomien pituutta niillä huoltajilla, jotka eivät ole ammatiltaan opettajia. Melkoinen järjestely varsinkin pienten lasten kohdalla
järjestää lomat siten, että riittäisivät koko kesän ajaksi. Eikö nämä pitkät päivät yksinään niillä lapsilla, joille ei oma huoltaja saa järjestettyä lomia edes auta mahdollisesti jo
syrjäänputoamisen vaaraa tai muita haasteita?

Ei siirretä kesäloman aloitusta myöhemmäksi! Alkukesä on parasta aikaa valoisine öineen.

Koulu voisi loppua juhannuksena tai myöhemmin kesäkuussa ja alkaa myöhemmin elokuussa tai vuoden aikana pitemmät vapaat

Ei tarvita liian pitkää lomaa joulun aikaan. Kesäkuussa voisi olla pitempään koulua. Voitaisi keskittyä merjankerruuseen ja metsästyksen aloitukseen. Saisi mustikat ja muut
marjatta pakkaseen sopivalla aikataululla eikä urakassa työ- ja koulupäivien jälkeen.

Suurin osa työssä olevista vanhemmista saa vuoden aikana 5 viikkoa lomaa - kesä- ja talvilomat. Pienten koululaisten kotonaoloaika on melko hankalaa järjestää kesken
vuoden kun omiin loma-aikoihin ei aina voi vaikuttaa kesken vuoden. 7-8 vuotiaalle ja monesti vielä vanhemmallekkin ala-koululaiselle nuo yksin ilman huoltajaa vietetyt päivät
ovat todella pitkiä. Kesälomia on yleensä helpompi sopia työnantajan kanssa joten pitkät vapaat joulun seutuun ovat hankalia ja toivoisin mietittävän myös tätä näkökulmaa
päätöksessä. Jokaisella perheellä ei ole isovanhempia kotosalla tai mahdollisuutta ottaa vapaata koulun loma-aikojen mukaan.

Pidemmät lomapätkät antanee enemmän lepoa lapselle ja nuorelle, kuin yksittäiset päivät.

Erittäin tärkeää olisi, että kesäloma alkaa jatkossakin kesäkuun alusta.

Kannatan mahdollisimman pitkää joululomaa raskaiden syys- ja kevätlukukausien väliin.

Viimeinen vaihtoehto on kaikista paras!

Lopetetaan turhat lauantaikoulupäivät mitkä kestää puolesta tunnista pariin tuntiin.

Koulu alkaa ma 10.8, joululoma 23.12-6.1 ja helatorstain jälkeinen perjantai on vapaata.

Tai tuo viimeinen vaihtoehto

Mahtaa mennä hankalaksi, mutta olisi aina hyvä asia, jos arkipyhän ja viikonlopun välissä on vain yksi päivä, niin se olisi vapaata.

Joulun seutuun on hyvä olla pidempi lomapätkä,koska lapsista/nuorista näkee sen,että väsymys painaa jo loppuvuodesta. Lukuvuoden aloitus myös keskellä viikkoa
kesäloman jälkeen on näyttänyt toimivalta. Vähän lempeämpi lasku kouluvuoden aloitukseen verrattuna täyteen kouluviikkoon.

Myöhäisempi aloitus elokuussa hyvä ajatus!



Vastaukset

Kannatan kesäloman pidentämistä mahdollisimman myöhään, elokuussa on vielä kesäkelit. Joululomalle olisi kiva päästä rauhoittumaan 22.12, mielummin tammikuussa voi
koulu alkaa jo aikaisemmin.

Siilinlahden koulu voisi ottaa lauantai koulupäivän pois (vanhempien koulupäivä) ja koulua olisi normaalisti viikolla kuten muissakin kouluissa.

Yhteiskunnallisessa keskustelussa jyllää parhaillaan koulujen kesäloman ja kouluvuoden aloituksen siirto nykyistä myöhemmäksi. Seuraavassa oma mielipiteeni asiasta.
Toivon, että päättäjät sekä asiaan vaikuttajat ymmärtävät, että mikään asiasta näennäisesti tekemällä tehty ongelma ei ratkea tuolla myöhäistämisellä, koska palkansaajilla ei
ole vuosilomaa yhtään päivää enempää käytettävissään vuosilomakauden aikana. Koululaiset eivät ole palkansaajia. Eikä koululaisten kesäloman ja lukuvuoden aloituksen
siirto pelasta Suomen MaRa-alaa senttiäkään; palkansaajien tulisi käyttää ko. palveluita pidemmällä ajalla, jos kysymykseen oikeasti ratkaisua haetaan.

Jos helatorstain jälkeen olisi työpäivä ja yksi lauantai tehtäisiin siään, niin voisiko joululoma kestää loppiaiseen? Eli koulu alkaisi 13.8. ja joululoma olisi 23.12.-6.1. Tämä olisi
paras perheille

Hyvä, jos koulu alkaa aiemmin elokuussa, koska siinä on kuitenkin pitkä kesäloma jo ollut. Oppilaiden jaksamisen kannalta pitkä joululoma on hyvä juttu, kuten on nyt tänä
lukuvuonna! Kiva, että tämmöinen kysely tuli!

Kesäloma saisi alkaa esim juhannuksesta. Eli lainsäätäjät töihin

Koulun alkamisella ei ole niinkään väliä, kunhan ei alkaisi heti ensimmäisinä päivinä, esim 1-5.8 ei vielä. Loman jatkaminen loppiaisen jälkeen tuntuu turhalle. Koulujen loma-
ajat ei tarvitse olla täysin samat Kuopion kanssa, mutta suurinpiirtein kuitenkin, esim. Tapahtumia saattaa olla loma-aikaan vielä.

Lapset ovat väsyneitä syksyn jälkeen ja pitkä joululoma tulee tarpeeseen. Myös keväällä väsymystä on ja pidempi viikonloppu helatorstain yhteydessä on hyvä olla.
Elokuussa joutaa kouluun pitkän loman jälkeen hyvillä mielin.

Vanhempien on usein helpompi olla lomalla elokuussa kuin tammikuussa. Lapsetkin saavat nauttia kesästä ja valosta pidempään vs. talvipakkaset. Siilinjärveltä mennään
usein Kuopioon lukioon, joten useamman lapsen perheitä helpottaa, jos loma-ajat ovat samat.

On todella tyhmää pitää viikonloppuisin koulupäivä, etenkin jos ei ole koulukyytiä edes niille päiville varattu.

Ennemmin nipistetään elokuusta ja annetaan pidemmät lomat jouluna ja muina ajankohtina.

Joululomat liian pitkiä

Olisi kiva jos loma-ajoillekin olisi järjestettynä jotain IP-kerhon tyyppistä toimintaa. Monellakaan vanhemmalla ei ole mahdollisuutta lomailla koulujen lomien aikaan, eikä esim
isovanhempia, jotka voisivat katsoa lasta päivät.

Joululomasta on tullut nykyisin aivan liian pitkä pimeään vuoden aikaan se ei minusta sovi!


